様式第２号（第６条関係）
　　　　年　　月　　日

八幡浜市長　大　城　一　郎　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　年　　月　　日付で公告のありました下記の工事について、八幡浜市一般競争入札実施要領（事前審査型）第６条の規定に基づき、一般競争入札に参加するための資格の有無について確認されたく、公告に定める必要書類を添えて申請します。
　なお、この入札に係る契約を締結する能力を有しない者でないこと及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

　　（工事番号）
１　工事名

２　工事箇所

３　開札日時